



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2015 года

№ 124-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 февраля 2015 года № 24-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2015 году Министерству сельского хозяйства и продовольствия Омской области, на софинансирование отдельных видов расходов в сфере сельского хозяйства» к постановлению Правительства Омской области от 24 февраля 2015 года № 24-п следующие изменения:

1) в разделе I «Субсидии местным бюджетам на предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока»:

- в строке 1 цифры «1 462 049,00» заменить цифрами «3 910 664,00»;
- в строке 2 цифры «704 254,00» заменить цифрами «1 883 728,00»;
- в строке 3 цифры «2 184 864,00» заменить цифрами «5 844 038,0»;
- в строке 4 цифры «4 323 783,00» заменить цифрами «11 565 183,71»;
- в строке 5 цифры «1 352 986,00» заменить цифрами «3 618 944,00»;
- в строке 6 цифры «441 386,00» заменить цифрами «1 180 612,00»;
- в строке 7 цифры «738 646,00» заменить цифрами «1 975 719,00»;
- в строке 8 цифры «288 194,00» заменить цифрами «770 856,00»;
- в строке 9 цифры «1 441 260,00» заменить цифрами «3 855 060,00»;
- в строке 10 цифры «1 080 946,00» заменить цифрами «2 891 296,00»;
- в строке 11 цифры «5 296 635,00» заменить цифрами «14 167 351,00»;
- в строке 12 цифры «64 956,00» заменить цифрами «173 744,00»;
- в строке 13 цифры «1 243 088,00» заменить цифрами «3 324 991,00»;
- в строке 14 цифры «2 459 152,00» заменить цифрами «6 577 698,00»;

- в строке 15 цифры «866 385,00» заменить цифрами «2 317 393,00»;
- в строке 16 цифры «5 674 966,00» заменить цифрами «15 179 304,00»;
- в строке 17 цифры «585 512,00» заменить цифрами «1 566 118,00»;
- в строке 18 цифры «89 429,00» заменить цифрами «239 202,00»;
- в строке 19 цифры «1 981 734,00» заменить цифрами «5 300 709,00»;
- в строке 20 цифры «3 422 995,00» заменить цифрами «9 155 770,00»;
- в строке 21 цифры «162 142,00» заменить цифрами «433 695,00»;
- в строке 22 цифры «2 322 046,00» заменить цифрами «6 210 969,00»;
- в строке 23 цифры «990 866,00» заменить цифрами «2 650 352,00»;
- в строке 24 цифры «294 783,00» заменить цифрами «788 481,00»;
- в строке 25 цифры «2 843 791,00» заменить цифрами «7 606 525,00»;
- в строке 26 цифры «740 448,00» заменить цифрами «1 980 538,00»;
- в строке 27 цифры «1 442 704,00» заменить цифрами «3 858 920,00»;
- в строке «Всего по разделу I» цифры «44 500 000,00» заменить цифрами «119 027 860,71»;

2) в разделе II «Субсидии местным бюджетам на обеспечение функционирования муниципального сегмента информационно-телекоммуникационной сети органов управления агропромышленного комплекса»:

- строку «Нераспределенный остаток» исключить;
- в строке «Всего по разделу II» цифры «409 600,00» заменить цифрами «320 000,00»;

3) в строке «Всего за счет средств областного бюджета» цифры «46 509 600,00» заменить цифрами «120 947 860,71»;

4) строку «в том числе нераспределенный остаток» исключить.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



В.И. Назаров